召开，召开时间：/ 年 / 月 / 日 / 点 / 分

召开地点： / 。

4.2.5
标的所属

行业

本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：

标的名称
中小企业划分标准所

属行业

马连洼街道 12345 热线系统坐席服务外

包项目（2026 年 01 月 01 日至 2026 年 12

月 31 日）

租赁和商务服务业

10.2 报价

报价的特殊规定：

■无

□有，具体情形： / 。

条款号 条目 内容

11.1
磋商保证

金

磋商保证金金额： 

1、金额：¥35000.00（大写：叁万伍仟元整）；

2、交纳磋商保证金可采用的形式：政府采购法律法规接受的支票、汇

票、本票、网上银行支付或者金融机构、担保机构出具的保函等非现

金形式。

3、磋商保证金到账（保函提交）截止时间同首次响应文件提交截止时

间。以支票、汇票、本票、网上银行支付等形式提交磋商保证金的，

应在首次响应文件提交截止时间前到账；以金融机构、担保机构出具

的保函等形式提交磋商保证金的，应在首次响应文件提交截止时间前

将原件提交至采购代理机构；以电子保函形式提交磋商保证金的，应

在首次响应文件提交截止时间前通过北京市政府采购电子交易平台完